r
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

uz& @VtcØa/a 	zz€ú
' PODER LEGISLATIVO

E0. SR. PRSIDEITE DÁ C&ABÂ MUIICIPhI DE £LEZANDRIÁ

O Vere4çr que este subscreve requer

que após ouvir o plenário na forma da Lei seja encaminha-

do ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal o seguinte:

Requer que seja denominada com os i

mes abaixo relacionados as Ruas projetadas do conjunto s

tuado ap6s a ponte do Rio £Lexandria.

1. FRANCISCO IVIÁNIÇOBA DÁ SILVÁ

2. LETICIO CAVALCANTE DE FItJER.EDO.

'4 v,
Feita em plenário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, de Alexandria

;

EM, 28 de Agosto d 00

ancisc oreira'Pires

Vereador

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

@guafa
'- PODER LEGISLATIVO

m. SR. PRl3ID :;• DA 	ITUEICIPAL ir AXADRIA

O Vereador que este subscrevo rocjuor

que ap6o ouvir o p1onrio na forma da Lei soja encaminha..

Cio ELO O. Sr. Prefeito Iiunicijal o seguinte:

Requer que soja denominada com os xIA

mes abaixo relacionados as Ruas projetadas do conjunto s

tuado ap6e a ponto do Rio Alexandria.

1. ;cI300 ZAIUÇOBA DA 3ILVA

2. LflIC• CAiALCAiT. D I(NJIRiX.

Peita om p1014r1. o

Sala das oseaes da C!&nara iunicipe]. do Aloxandria

n.  2"!, 2~2
Vereador

C.G.C. 08.392.98310001-06 - PALÁCIO MANOEL MATIAS' 	TRAV. BEN [CIO DE PAIVA. 216 - mNr: (4)